ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

     Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả phân bổ gạo từ nguồn dự trữ quốc gia để hỗ trợ cứu đói cho Nhân dân

vùng bị thiên tai, mưa lũ năm 2021 trên địa bàn huyện Tuy Phước

Trên cơ sở Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc phân bổ gạo từ nguồn dự trữ quốc gia để hỗ trợ

nhân dân bị ảnh hưởng do mưa, lũ năm 2021, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành

Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2022 về việc phân bổ gạo từ

nguồn dự trữ quốc gia để hỗ trợ cứu đói cho nhân dân vùng bị thiên tai, mưa lũ

năm 2021 trên địa bàn huyện Tuy Phước.

Sau khi tổ chức thực hiện phân bổ gạo và nhận báo cáo kết quả đã hỗ trợ chi

tiết đến từng nhân khẩu của UBND các xã, thị trấn, UBND huyện Tuy Phước báo

cáo kết quả tổng hợp như sau:

STT Xã, thị trấn
Tổng số gạo

phân bổ hỗ trợ (kg)

Số nhân khẩu

được hỗ trợ

(nhân khẩu)

Ghi chú

1 Xã Phước Thành 10.590 706

2 Xã Phước An 28.245 1.883

3 Xã Phước Lộc 29.085 1.939

4 Xã Phước Nghĩa 9.360 624

5 Xã Phước Sơn 3.900 260

6 Xã Phước Hòa 48.675 3.245

7 Xã Phước Thắng 19.860 1.324

8 Xã Phước Hưng 3.615 241

9 Xã Phước Quang 18.495 1.233

10 Thị trấn Diêu Trì 24.750 1.650

11 Xã Phước Hiệp 22.200 1.480

12 Thị trấn Tuy Phước 19.950 1.330

 Tổng cộng 238.725 15.915

(Hai trăm ba mươi tám nghìn, bảy trăm hai mươi lăm kilogam)

 (Có danh sách nhận gạo cụ thể các xã, thị trấn kèm theo)

2

Trên đây là Báo cáo kết quả phân bổ 238.725 kg gạo hỗ trợ từ nguồn dự trữ

quốc gia cho huyện Tuy Phước để hỗ trợ cho nhân dân bị ảnh hưởng do mưa, lũ

năm 2021. Kính đề nghị Sở N ng nghiệp và PTNT tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Sở N ng nghiệp và PTNT Bình Định;

- Chi cục Thủy lợi Bình Định;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng N ng nghiệp và PTNT;

- CVP, PCVP – 2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguy n Ng c Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T15:08:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T15:12:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-18T16:45:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-19T10:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-19T10:38:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-19T10:38:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-19T10:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!